[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   07.12.2016

№ 5/50

г. Вятские Поляны

№ _______

О награждении Почетной грамотой

Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской Думы от 25.11.2009 № 147, и Положением о Почетной грамоте Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от 04.12.2015 № 117, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1. За активную гражданскую позицию, вклад в социально-экономическое развитие города Вятские Поляны

Ворончихина Владимира Петровича - пенсионера.

1.2. За многолетний добросовестный труд в системе жилищно-коммунального хозяйства и в связи с юбилейной датой рождения

Перину Тамару Саидовну - вахтера муниципального унитарного предприятия «Коммунальные Энергетические Системы «ЭНЕРГО».

1.3. За многолетний добросовестный труд в жилищно-коммунальном хозяйстве, высокий профессионализм, качественное и безопасное обслуживание населения города Вятские Поляны

Платунова Владимира Александровича – слесаря - сантехника 5 разряда общества с ограниченной ответственностью «Уютный Квартал».

1.4. За многолетний добросовестный труд в жилищно-коммунальном хозяйстве, высокий профессионализм при проведении текущих ремонтов в многоквартирных жилых домах города Вятские Поляны и в связи с юбилейной датой рождения

Каткову Людмилу Георгиевну – инженера производственного - технического отдела общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Жилищно-Коммунальное Объединение-2».

1.5. За многолетний и добросовестный труд в учреждении и в связи с юбилейной датой рождения

Кузнецову Антониду Васильевну – уборщика служебных помещений муниципального казенного учреждения дополнительного образования детско-юношеского центра «Ровесник» города Вятские Поляны.

1.6. За многолетний труд, добросовестное выполнение должностных обязанностей и в связи с юбилейной датой рождения

Кузнецову Галину Анатольевну - ведущего бухгалтера муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного сопровождения и хозяйственного обслуживания управления образования администрации города Вятские Поляны Кировской области»

Смирнову Нину Николаевну - табельщика в отделе труда и заработной платы № 331 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие».

1.7. За достигнутые успехи в производственно-хозяйственной деятельности, высокий профессионализм

Фаттахову Нурсану Хуснулловну - инженера по подготовке производства 1 категории инструментального отдела № 344 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»

1.8. За многолетний, добросовестный труд в сфере материального производства, высокий уровень профессионализма, безупречную работу на развитие города и в связи с юбилейной датой рождения

Щелконогову Людмилу Николаевну — начальника лаборатории строительных материалов общества с ограниченной ответственностью «Комфорт».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Председатель

Вятскополянской городской Думы

      А.Б. Зязев